1

聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室

聊城市社会科学界联合会

聊社规办字〔2023〕31号

关于公布第四批羡林学者

青年计划培育对象的决定

根据《羡林学者培育工程实施办法》（聊社规办发〔2020〕

1 号）和《羡林学者青年计划实施细则》（聊社规办发〔2020〕

2 号），聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室、市社

科联于 10 月 9日发出了《关于申报第四批羡林学者青年计划的

通知》（聊社规办发〔2023〕27号）。在人选推荐、资格初审、

会议评审、社会公示的基础上，经研究，确定逯苗苗等 8 人为

第四批羡林学者青年计划培育对象，现公布如下：

逯苗苗，女，1992 年 12 月生，金融学博士，聊城大学商学

院院聘副教授，研究方向为战略性新兴产业融合集群发展。

文件

 2

潘佩佩，男，1990 年 3 月生，中共党员，艺术治疗学博士，

聊城大学音乐与舞蹈学院党委委员、副教授，研究方向为中国

音乐史、音乐治疗。

刘琳琳，女，1987 年 11 月生，中共党员，法学博士，聊城

大学马克思主义学院概论教研室主任、副教授，研究方向为党

的建设。

胡梦飞，男，1985 年 11 月生，中共党员，历史学博士，聊

城大学运河学研究院副教授，研究方向为运河遗产保护与开发。

张  阳，女，1986 年 9 月生，中共党员，艺术学硕士，聊

城大学东昌学院美术设计系副主任、副教授，研究方向为动画

设计。

王聪聪，女，1986 年 8 月生，中共党员，经济学硕士，聊

城大学东昌学院讲师，研究方向为区域经济与产业发展。

陆文文，女，1989 年 8 月生，中共党员，法学硕士，聊城

市技师学院马克思主义学院思政教研室主任、讲师，研究方向

为思想政治教育。

王  菲，女，1985 年 6 月生，中共党员，文学学士，东昌

府区委党校高级讲师，研究方向为中国特色社会主义文化建设

理论与实践。

希望逯苗苗等 8 名青年学者再接再厉，在自身工作岗位和

业务研究领域刻苦钻研，不断取得新成绩，实现新突破，切实

 3

发挥引领示范作用，带动和激励青年哲学社会科学人才不断成

长，为繁荣发展聊城哲学社会科学做出积极贡献。

聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室

     聊 城 市 社 会 科 学 界 联 合 会

2023 年 11 月 30日

聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室   2023年 11月 30日印发